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Braunschweig Hbf – Uelzen (RB47) Mo - Fr (RB47)

Montag – Freitag (außer an Feiertagen)

Zugnummer 83600 83602 83602 83604 83606 83606 83608 83610 83610 83612 83614 83614
Hinweise bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Braunschweig Hbf� ab 05:03 06:03 06:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 10:03 11:03 12:03 12:03
Braunschweig-Gliesmarode 05:09 06:09 06:09 07:09 08:09 08:09 09:09 10:09 10:09 11:09 12:09 12:09
Meine 05:22 06:22 06:22 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22
Rötgesbüttel 05:30 06:30 06:30 07:30 08:30 08:30 09:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30
Gifhorn 05:38 06:38 06:38 07:38 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 11:38 12:38 12:38
Gifhorn Stadt 05:42 06:42 06:42 07:42 08:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42
Triangel 05:47 06:47 06:47 07:47 08:47 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47
Wahrenholz 06:00 07:00 07:00 08:00 09:00 09:00 10:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00
Schönewörde 06:03 07:03 07:03 08:03 09:03 09:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03
Vorhop 06:07 07:07 07:07 08:07 09:07 09:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07
Knesebeck 06:11 07:11 07:11 08:11 09:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11
Wittingen 06:17 07:17 07:17 08:17 09:17 09:17 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 13:17
Bad Bodenteich 06:33 07:33 07:30 08:33 09:33 09:30 10:33 11:33 11:30 12:33 13:33 13:30
Wieren 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Stederdorf (Kr Uelzen) 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Uelzen� an 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53
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Braunschweig Hbf – Uelzen (RB47) Mo - Fr (RB47)

Montag – Freitag (außer an Feiertagen)

Zugnummer 83616 83618 83618 83620 83622 83622 83624** 83626 83626 83628 83630 83630
Hinweise bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Braunschweig Hbf� ab 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 20:03 20:03
Braunschweig-Gliesmarode 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 20:09
Meine 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 20:22 20:22
Rötgesbüttel 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 20:30
Gifhorn 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 20:38
Gifhorn Stadt 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 20:42
Triangel 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 20:47
Wahrenholz 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 21:00 21:00
Schönewörde 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 21:03 21:03
Vorhop 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 21:07 21:07
Knesebeck 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 21:11 21:11
Wittingen 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 21:17 21:17
Bad Bodenteich 14:33 15:33 15:30 16:33 17:33 17:30 18:33 19:33 19:30 20:33 21:33 21:30
Wieren 14:40 15:40 16:40 17:40 18:41 19:40 20:40 21:40
Stederdorf (Kr Uelzen) 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Uelzen� an 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

** vom 02.08. - 13.12.2025 
ab Wieren 18:43 | ab Stederdorf 18:47 | an Uelzen 18:55
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Braunschweig Hbf – Uelzen (RB47) Mo - Fr (RB47)

Montag – Freitag (außer an Feiertagen)

Zugnummer 83632 83634 83634 83636
Hinweise bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Braunschweig Hbf� ab 21:03 22:03 22:03 23:03
Braunschweig-Gliesmarode 21:09 22:09 22:09 23:09
Meine 21:22 22:22 22:22 23:22
Rötgesbüttel 21:30 22:30 22:30 23:30
Gifhorn 21:38 22:38 22:38 23:38
Gifhorn Stadt 21:42 22:42 22:42 23:42
Triangel 21:47 22:47 22:47 23:47
Wahrenholz 22:00 23:00 23:00 00:00
Schönewörde 22:03 23:03 23:03 00:03
Vorhop 22:07 23:07 23:07 00:07
Knesebeck 22:11 23:11 23:11 00:11
Wittingen 22:17 23:17 23:17 00:17
Bad Bodenteich 22:33 23:33 23:30 00:33
Wieren 22:40 23:40 00:40
Stederdorf (Kr Uelzen) 22:45 23:45 00:45
Uelzen� an 22:53 23:53 00:53
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Sa + So (RB47)

Samstag + Sonntag (und an Feiertagen)

Braunschweig Hbf – Uelzen (RB47)

Zugnummer 83638 83602 83602 83604 83606 83606 83608 83610 83610 83612 83614 83614
Hinweise Sa.

bis 01.08.2025
Sa.

ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Braunschweig Hbf� ab 00:03 06:03 06:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 10:03 11:03 12:03 12:03
Braunschweig-Gliesmarode 00:09 06:09 06:09 07:09 08:09 08:09 09:09 10:09 10:09 11:09 12:09 12:09
Meine 00:22 06:22 06:22 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22
Rötgesbüttel 00:30 06:30 06:30 07:30 08:30 08:30 09:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30
Gifhorn 00:38 06:38 06:38 07:38 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 11:38 12:38 12:38
Gifhorn Stadt 00:42 06:42 06:42 07:42 08:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42
Triangel 00:47 06:47 06:47 07:47 08:47 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47
Wahrenholz 01:00 07:00 07:00 08:00 09:00 09:00 10:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00
Schönewörde 01:03 07:03 07:03 08:03 09:03 09:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03
Vorhop 01:07 07:07 07:07 08:07 09:07 09:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07
Knesebeck 01:11 07:11 07:11 08:11 09:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11
Wittingen 01:17 07:17 07:17 08:17 09:17 09:17 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 13:17
Bad Bodenteich 01:33 07:33 07:30 08:33 09:33 09:30 10:33 11:33 11:30 12:33 13:33 13:30
Wieren 01:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Stederdorf (Kr Uelzen) 01:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Uelzen� an 01:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53
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Sa + So (RB47)

Samstag + Sonntag (und an Feiertagen)

Braunschweig Hbf – Uelzen (RB47)

Zugnummer 83616 83618 83618 83620 83622 83622 83624** 83626 83626 83628 83630 83630
Hinweise bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Braunschweig Hbf� ab 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 20:03 20:03
Braunschweig-Gliesmarode 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 20:09
Meine 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 20:22 20:22
Rötgesbüttel 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 20:30
Gifhorn 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 20:38
Gifhorn Stadt 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 20:42
Triangel 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 20:47
Wahrenholz 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 21:00 21:00
Schönewörde 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 21:03 21:03
Vorhop 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 21:07 21:07
Knesebeck 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 21:11 21:11
Wittingen 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 21:17 21:17
Bad Bodenteich 14:33 15:33 15:30 16:33 17:33 17:30 18:33 19:33 19:30 20:33 21:33 21:30
Wieren 14:40 15:40 16:40 17:40 18:41 19:40 20:40 21:40
Stederdorf (Kr Uelzen) 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Uelzen� an 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

** vom 02.08. - 13.12.2025 
ab Wieren 18:43 | ab Stederdorf 18:47 | an Uelzen 18:55
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Sa + So (RB47)

Samstag + Sonntag (und an Feiertagen)

Braunschweig Hbf – Uelzen (RB47)

Zugnummer 83632 83634 83634 83636
Hinweise bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Braunschweig Hbf� ab 21:03 22:03 22:03 23:03
Braunschweig-Gliesmarode 21:09 22:09 22:09 23:09
Meine 21:22 22:22 22:22 23:22
Rötgesbüttel 21:30 22:30 22:30 23:30
Gifhorn 21:38 22:38 22:38 23:38
Gifhorn Stadt 21:42 22:42 22:42 23:42
Triangel 21:47 22:47 22:47 23:47
Wahrenholz 22:00 23:00 23:00 00:00
Schönewörde 22:03 23:03 23:03 00:03
Vorhop 22:07 23:07 23:07 00:07
Knesebeck 22:11 23:11 23:11 00:11
Wittingen 22:17 23:17 23:17 00:17
Bad Bodenteich 22:33 23:33 23:30 00:33
Wieren 22:40 23:40 00:40
Stederdorf (Kr Uelzen) 22:45 23:45 00:45
Uelzen� an 22:53 23:53 00:53
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Uelzen – Braunschweig Hbf (RB47) Mo - Fr (RB47)

Montag – Freitag (außer an Feiertagen)

Zugnummer 83601 83603 83605 83605 83607 83609 83609 83611 83613 83613 83615 83617 83617 83619
Hinweise bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Uelzen� ab 04:08 05:08 06:08 07:08 08:03 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08
Stederdorf (Kr Uelzen) 04:15 05:15 06:15 07:15 08:10 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Wieren 04:20 05:20 06:20 07:20 08:15 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
Bad Bodenteich 04:31 05:31 06:31 06:31 07:31 08:31 08:31 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31
Wittingen 04:42 05:42 06:42 06:42 07:42 08:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42
Knesebeck 04:48 05:48 06:48 06:48 07:48 08:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48
Vorhop 04:52 05:52 06:52 06:52 07:52 08:52 08:52 09:52 10:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52
Schönewörde 04:56 05:56 06:56 06:56 07:56 08:56 08:56 09:56 10:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56
Wahrenholz 05:01 06:01 07:01 07:01 08:01 09:01 09:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01
Triangel 05:11 06:11 07:11 07:11 08:11 09:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11
Gifhorn Stadt 05:16 06:16 07:16 07:16 08:16 09:16 09:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 13:16 14:16
Gifhorn 05:21 06:21 07:21 07:21 08:21 09:21 09:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21
Rötgesbüttel 05:30 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 09:30 10:30 11:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30
Meine 05:34 06:34 07:34 07:34 08:34 09:34 09:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34
Braunschweig-Gliesmarode 05:48 06:48 07:48 07:48 08:48 09:48 09:48 10:48 11:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48
Braunschweig Hbf� an 05:54 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 09:54 10:54 11:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54
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Uelzen – Braunschweig Hbf (RB47) Mo - Fr (RB47)

Montag – Freitag (außer an Feiertagen)

Zugnummer 83621 83621 83623 83625 83625 83627 83629 83629 83631 83633 83633 83635 83637 83637
Hinweise bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Uelzen� ab 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Stederdorf (Kr Uelzen) 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Wieren 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Bad Bodenteich 14:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 20:31 20:31 21:31 22:31 22:31
Wittingen 14:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 20:42 21:42 22:42 22:42
Knesebeck 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 20:48 20:48 21:48 22:48 22:48
Vorhop 14:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 20:52 20:52 21:52 22:52 22:52
Schönewörde 14:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 20:56 20:56 21:56 22:56 22:56
Wahrenholz 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 21:01 22:01 23:01 23:01
Triangel 15:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 21:11 21:11 22:11 23:11 23:11
Gifhorn Stadt 15:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 23:16 23:16
Gifhorn 15:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21 21:21 22:21 23:21 23:21
Rötgesbüttel 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 21:30 21:30 22:30 23:30 23:30
Meine 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 21:34 21:34 22:34 23:34 23:34
Braunschweig-Gliesmarode 15:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 21:48 21:48 22:48 23:48 23:48
Braunschweig Hbf� an 15:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 21:54 21:54 22:54 23:54 23:54
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Uelzen – Gifhorn – Braunschweig Hbf (RB47) Sa + So (RB47)

Samstag + Sonntag (und an Feiertagen)

Zugnummer 83601 83603 83605 83605 83605 83607 83609 83609 83611 83613 83613 83615 83617 83617
Hinweise Sa.

bis 01.08.2025
Sa. 

ab 02.08.2025
So 

ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Uelzen� ab 04:08 05:08 06:08 06:08 07:08 08:03 09:08 10:08 11:08 12:08
Stederdorf (Kr Uelzen) 04:15 05:15 06:15 06:15 07:15 08:10 09:15 10:15 11:15 12:15
Wieren 04:20 05:20 06:20 06:20 07:20 08:15 09:20 10:20 11:20 12:20
Bad Bodenteich 04:31 05:31 06:31 06:31 06:31 07:31 08:31 08:31 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31
Wittingen 04:42 05:42 06:42 06:42 06:42 07:42 08:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42
Knesebeck 04:48 05:48 06:48 06:48 06:48 07:48 08:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48
Vorhop 04:52 05:52 06:52 06:52 06:52 07:52 08:52 08:52 09:52 10:52 10:52 11:52 12:52 12:52
Schönewörde 04:56 05:56 06:56 06:56 06:56 07:56 08:56 08:56 09:56 10:56 10:56 11:56 12:56 12:56
Wahrenholz 05:01 06:01 07:01 07:01 07:01 08:01 09:01 09:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01
Triangel 05:11 06:11 07:11 07:11 07:11 08:11 09:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11
Gifhorn Stadt 05:16 06:16 07:16 07:16 07:16 08:16 09:16 09:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 13:16
Gifhorn 05:21 06:21 07:21 07:21 07:21 08:21 09:21 09:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 13:21
Rötgesbüttel 05:30 06:30 07:30 07:30 07:30 08:30 09:30 09:30 10:30 11:30 11:30 12:30 13:30 13:30
Meine 05:34 06:34 07:34 07:34 07:34 08:34 09:34 09:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34
Braunschweig-Gliesmarode 05:48 06:48 07:48 07:48 07:48 08:48 09:48 09:48 10:48 11:48 11:48 12:48 13:48 13:48
Braunschweig Hbf� an 05:54 06:54 07:54 07:54 07:54 08:54 09:54 09:54 10:54 11:54 11:54 12:54 13:54 13:54
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Uelzen – Gifhorn – Braunschweig Hbf (RB47) Sa + So (RB47)

Samstag + Sonntag (und an Feiertagen)

Zugnummer 83619 83621 83621 83623 83625 83625 83627 83629 83629 83631 83633 83633 83635 83637 83637
Hinweise bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025 bis 01.08.2025 ab 02.08.2025
Uelzen� ab 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Stederdorf (Kr Uelzen) 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Wieren 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Bad Bodenteich 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 20:31 20:31 21:31 22:31 22:31
Wittingen 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 20:42 21:42 22:42 22:42
Knesebeck 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 20:48 20:48 21:48 22:48 22:48
Vorhop 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 20:52 20:52 21:52 22:52 22:52
Schönewörde 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 20:56 20:56 21:56 22:56 22:56
Wahrenholz 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 21:01 22:01 23:01 23:01
Triangel 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 21:11 21:11 22:11 23:11 23:11
Gifhorn Stadt 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16 23:16 23:16
Gifhorn 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21 21:21 22:21 23:21 23:21
Rötgesbüttel 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 21:30 21:30 22:30 23:30 23:30
Meine 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 21:34 21:34 22:34 23:34 23:34
Braunschweig-Gliesmarode 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 21:48 21:48 22:48 23:48 23:48
Braunschweig Hbf� an 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 21:54 21:54 22:54 23:54 23:54




